عوى تبين أن ذلك الصنف هو في واقعه )تي شيرتات( بعد مقارنة الد لأوراقاختصاصها فقط بصنف )ملابس جاهزة( وأنه بعد فحص اللجنة 

كمية ذلك الصنف وبياناته وما قام المختبر بفحصه وما جاءت عليه ترجمة الفاتورة المقدمة والتي ظهر من خلالها كذلك أن ذلك الصنف 

ان اللجنة مصدرة  كذلك  لجنة الاستئنافية لاحظتأن ال ( ثلاثة عشر الفا ومائة وخمسة واربعون دولار امريكي، كما13,145تبلغ قيمته )

( من نظام الجمارك الموحد وهي الفقرة التي 145( من المادة )4القرار قد قضت باحتساب الغرامة الجمركية على المستورد بتطبيق الفقرة )

ها بعض تنطبق على البضائع الممنوعة وحيث ان البضاعة الواردة ليست في جنسها وطبيعتها ممنوعة وانما جاء منع إدخالها لعدم موافقت